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Jak co roku społeczność szkoły w Suchej – w tym roku po raz pierwszy jako Zespół Placówek
Oświatowych - powitała ferie zimowe zmaganiami sportowymi – 8 lutego była organizatorem
XIX Turnieju Mini Koszykówki Dziewcząt Szkół Wiejskich pod honorowym patronatem Gabrieli
Mrohs-Czerkawskiej. Sędzią zawodów był Roman Bukowski.

  

Zmagania koszykarskie zakończyły się zwycięstwem reprezentantek gospodarzy, które
otrzymały Puchar Gabrieli Mrohs-Czerkawskiej. Zawodniczki Renaty Krawczyk otrzymały
również tytuł Drużyny „Fair play” oraz Puchar Starosty Powiatu Strzeleckiego Józefa Swaczyny.
Dziewczęta przypuszczają, że szczęście przyniosły im trzy piłki turniejowe - podarowane przez
Radę Rodziców specjalnie na tę okazję. Drugie miejsce zajęła drużyna Zespołu Placówek
Oświatowych w Kadłubie przygotowana przez Grzegorza Orła. Otrzymała ona Puchar
ufundowany przez Burmistrza Strzelec Opolskich. Trzecim zespołem turnieju i zdobywczyniami
Pucharu ufundowanego przez Dyrektora Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek w Strzelcach
Opolskich okazały się dziewczęta ze Szkoły Podstawowej w Krasiejowie trenowane przez
Artura Czichosa. Czwarta lokata i Puchar ufundowany przez Dyrektora Międzyszkolnego
Ośrodka Sportowego Andrzeja Damaszka trafił do zawodniczek z Publicznej Szkoły
Podstawowej w Szymiszowie. Trenerem drużyny jest Krzysztof Ostrowski.

  

Podczas turnieju przyznano również wyróżnienia indywidualne. Miano Króla Strzelców
otrzymała  Magdalena Konieczko z Krasiejowa. Nagrodą dla niej był Puchar Reginy i Grzegorza
Skowronków – przyjaciół szkoły i turnieju. Tytułem Najlepszej Zawodniczki Turnieju
uhonorowano Julię Koloch z Suchej. Została ona nagrodzona Pucharem Jana Zubka – byłego
nauczyciela PSP w Suchej, inicjatora turnieju.

  

Miłym akcentem turnieju były odwiedziny grupy wodzącej niedźwiedzia po Suchej. Właśnie
tego dnia odwiedzała ona pod przewodnictwem Reginy Skowronek mieszkańców Suchej. Nie
ominęła również uczestników turnieju, by przynieść im szczęście w 2020 roku. Na chwilę parkiet
sali gimnastycznej zmienił swe zastosowanie i posłużył do tańca z niedźwiedziem.

  

Turniej zgromadził wielu znamienitych gości. Swą obecnością zaszczycili organizatorów:
Gabriela Puzik – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich; Irena Kaczmarek -
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich; Damian Obrusznik – Zastępca
Dyrektora Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek w Strzelcach Opolskich; Arkadiusz Chętnicki –
Komendant Powiatowy Policji; Radni Gminy Strzelce Opolskie, Członkowie Komisji Oświaty,
Kultury i Sportu – Andrzej Porębny i Henryk Skowronek; Bogusław Farion – Sołtys Suchej i
Radny Gminy Strzelce Opolskie; Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
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Alkoholowych w Strzelcach Opolskich – Janina Pasierbska i Tadeusz Urbaniak; Róża Willim –
siostra Gabrieli Mrohs-Czerkawskiej i Sołtys Rozmierzy; Daniel Wyrwich – przedstawiciel
Komendy Powiatowej Policji w Strzelcach Opolskich; Bernard Skowronek – Prezes Ochotniczej
Straży Pożarnej w Suchej; Michał Leks i Jan Nocoń – przedstawiciele Rady Rodziców. Nad
zdrowiem uczestników czuwała pielęgniarka – Celina Hajduk.

  

XIX Turniej Mini Koszykówki Dziewcząt Szkół Wiejskich pod honorowym patronatem Gabrieli
Mrohs-Czerkawskiej odbył się dzięki ofiarności sponsorów. Byli nimi: Gmina Strzelce Opolskie,
Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Strzelcach Opolskich, Rada
Rodziców ZPO w Suchej i indywidualni rodzice. Tak duże przedsięwzięcie nie mogło się udać
bez zaangażowania uczniów i absolwentów suskiej szkoły, na których placówka zawsze może
liczyć w przeprowadzaniu turnieju. W tym roku szczególne podziękowania należą się: Janowi
Polokowi, Annie Skolik i Sabinie Skórze, którzy byli protokolantami zawodów oraz Danielowi
Gorgoszowi i Dawidowi Janiszowi – odpowiedzialnym za tablicę punktacyjną.

  

Organizatorzy składają serdeczne podziękowanie wszystkim darczyńcom, osobom
zaangażowanym w przygotowanie, organizację i przebieg turnieju, zaproszonym gościom,
drużynom i ich opiekunom. Zapraszają jednocześnie na kolejny – Jubileuszowy XX Turniej Mini
Koszykówki Dziewcząt Szkół Wiejskich pod honorowym patronatem Gabrieli
Mrohs-Czerkawskiej, który planowany jest na 16 stycznia 2021 r.
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